



## Companyons Workspaces ApS

Mariane Thomsens Gade 4 B, 3.  
8000 Aarhus  
CVR-nr. 40924981

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.07.2024

---

**Ulf Monrad Gaardsted**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Companyons Workspaces ApS  
Mariane Thomsens Gade 4 B, 3.  
8000 Aarhus  
Danmark

CVR-nr.: 40924981  
Hjemsted: Århus  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Ulf Monrad Gaarsted

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2023 realiseret et overskud på 581 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>50.970</b>	<b>(6.916)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		550.000	0
Andre finansielle indtægter		132	0
Andre finansielle omkostninger		(8.786)	(2.361)
<b>Resultat før skat</b>		<b>592.316</b>	<b>(9.277)</b>
Skat af årets resultat		(10.908)	4.006
<b>Årets resultat</b>		<b>581.408</b>	<b>(5.271)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		581.408	(5.271)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>581.408</b>	<b>(5.271)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		160.000	80.000
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>160.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>160.000</b>	<b>80.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		999.086	164.773
<b>Tilgodehavender</b>		<b>999.086</b>	<b>164.773</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.894</b>	<b>3.932</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.002.980</b>	<b>168.705</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.162.980</b>	<b>248.705</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		565.917	(15.491)
<b>Egenkapital</b>		<b>605.917</b>	<b>24.509</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	7.376
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		393.500	0
Skyldig skat		6.908	142.001
Anden gæld		151.655	74.819
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>557.063</b>	<b>224.196</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>557.063</b>	<b>224.196</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.162.980</b>	<b>248.705</b>
Personaleforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(15.491)	24.509
Årets resultat	0	581.408	581.408
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>565.917</b>	<b>605.917</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	80.000
Tilgange	80.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>160.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>160.000</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Fellow Workspace ApS	Aarhus C	ApS	100,00
TUW LG13 ApS	København Ø	ApS	100,00
TUW VFG 19 ApS	København V	ApS	100,00
TUW TR3 ApS	Aarhus C	ApS	100,00

## 2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
